

臺南市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國104年11月1日起至104年11月30日止

頁數：第1頁

科 目				原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之 分 配 數	本 月 納 庫 數
款	項	目	代 號 及 名 稱	預算追加(減)數	截至本月止 分配預算數	字	號	截至本月止 累計實現數	保 留 數		截至本月止 累計納庫數
03			罰款及賠償收入	1,100,000	1,100,000			16,961	-	215,751	16,961
				-	1,000,000			784,249	-		784,249
	01		罰金罰鍰及怠金	1,100,000	1,100,000			2,205	-	273,895	2,205
				-	1,000,000			726,105	-		726,105
		01	罰金罰鍰	1,100,000	1,100,000			2,205	-	273,895	2,205
				-	1,000,000			726,105	-		726,105
	03		賠償收入	-	-			14,756	-	-58,144	14,756
				-	-			58,144	-		58,144
		01	一般賠償收入	-	-			14,756	-	-58,144	14,756
				-	-			58,144	-		58,144
04			規費收入	11,846,000	11,846,000			1,207,880	-	-2,360,180	1,207,880
				-	10,873,000			13,233,180	-		13,233,180
	01		行政規費收入	11,846,000	11,846,000			1,207,880	-	-2,360,180	1,207,880
				-	10,873,000			13,233,180	-		13,233,180
		01	審查費	1,146,000	1,146,000			150,800	-	-583,460	150,800
				-	1,051,000			1,634,460	-		1,634,460
		02	證照費	120,000	120,000			7,400	-	52,200	7,400
				-	112,000			59,800	-		59,800
		03	登記費	10,580,000	10,580,000			1,049,680	-	-1,828,920	1,049,680
				-	9,710,000			11,538,920	-		11,538,920
06			財產收入	184,335,000	184,335,000			500,978	-	-1,185,634	500,978
				-	4,106,000			5,291,634	-		5,291,634
	01		財產孳息	184,335,000	184,335,000			828	-	-435,734	828
				-	4,106,000			4,541,734	-		4,541,734
		01	利息收入	60,000	60,000			-	-	-15,777	-
				-	30,000			45,777	-		45,777
		02	租金收入	4,275,000	4,275,000			828	-	-419,957	828
				-	4,076,000			4,495,957	-		4,495,957
		03	權利金	180,000,000	180,000,000			-	-	-	-
				-	-			-	-		-
	05		廢舊物資售價	-	-			500,150	-	-749,900	500,150
				-	-			749,900	-		749,900
		01	廢舊物資售價	-	-			500,150	-	-749,900	500,150
				-	-			749,900	-		749,900
08			補助收入	4,377,000	4,377,000			-	-	-43,916,303	-
				-	4,377,000			48,293,303	-		48,293,303
	01		上級政府補助收入	4,377,000	4,377,000			-	-	-43,916,303	-
				-	4,377,000			48,293,303	-		48,293,303

臺南市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國104年11月1日起至104年11月30日止

頁數：第2頁

科 目				原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之	本 月 納 庫 數
款	項	目	代 號 及 名 稱	預算追加(減)數	截 至 本 月 止 分 配 預 算 數	字	號	截 至 本 月 止 累 計 實 現 數	保 留 數	分 配 數	截 至 本 月 止 累 計 納 庫 數
		02	計畫型補助收入	4,377,000	4,377,000			-	-	-43,916,303	-
				-	4,377,000			48,293,303	-		48,293,303
09			捐獻及贈與收入	5,494,000	5,494,000			385,000	-	-5,112,352	385,000
				-	5,294,000			10,406,352	-		10,406,352
	01		捐獻收入	5,494,000	5,494,000			385,000	-	-5,112,352	385,000
				-	5,294,000			10,406,352	-		10,406,352
		01	一般捐獻	5,494,000	5,494,000			385,000	-	-5,112,352	385,000
				-	5,294,000			10,406,352	-		10,406,352
11			其他收入	-	-			33,010	-	-1,679,608	33,010
				-	-			1,679,608	-		1,679,608
	02		雜項收入	-	-			33,010	-	-1,679,608	33,010
				-	-			1,679,608	-		1,679,608
		01	收回以前年度歲出	-	-			-	-	-1,307,557	-
				-	-			1,307,557	-		1,307,557
		10	其他雜項收入	-	-			33,010	-	-372,051	33,010
				-	-			372,051	-		372,051
			經常門合計	207,152,000	207,152,000			2,143,829	-	-54,038,326	2,143,829
				-	25,650,000			79,688,326	-		79,688,326
			經資門合計	207,152,000	207,152,000			2,143,829	-	-54,038,326	2,143,829
				-	25,650,000			79,688,326	-		79,688,326
			總計	207,152,000	207,152,000			2,143,829	-	-54,038,326	2,143,829
				-	25,650,000			79,688,326	-		79,688,326